Vicerrectoria de Desarrollo- Vicerrectoria Académica

ENCUESTA NACIONAL DE COMPROMISO ESTUDIANTIL
FECHA: Lunes 30 de Septiembre de 2019

(ESTUDIANTES PROMOCION 2019 Y 2016)

Carreras Diurnas - Valparaiso

Pedagogia en Historia y
Geografia

Traduccion e Interpretacion
Inglés-Espaiiol

Enfermeria

Educacién Parvularia

Pedagogia en Filosofia
Psicologia

Pedagogia en Castellano
Fonoaudiologia

Pedagogia en Educacion
Diferencial

Pedagogia en Inglés

Pedagogia en Artes Plasticas

Disefio Grafico

Pedagogia en Educacion

Musical

Teatro

Kinesiologia

Terapia Ocupacional

Dibujante proyectista

Licenciatura en Arte

Nutricién y Dietética

Tecnologia en Deportes y
Recreacion

Lugar

Casa Central, Laboratorios 4to piso

Casa Central, Laboratorios 4to piso

Casa Central, Laboratorios 4to piso.

Casa Central, Laboratorios 4to piso

Casa Central, Laboratorios 4to piso
Casa Central, Laboratorios 4to piso
Casa Central, Laboratorios 4to piso
Casa Central, Laboratorios 4to piso

Casa Central, Laboratorios 4to piso

Casa Central, Laboratorios 4to piso

Plaza Tecnolégica, Biblioteca
Central

Plaza Tecnolégica, Biblioteca
Central
Plaza Tecnolégica, Biblioteca

Central

Plaza Tecnolégica, Biblioteca
Central

Plaza Tecnolégica, Biblioteca
Central

Plaza Tecnolégica, Biblioteca
Central

Plaza Tecnolégica, Biblioteca
Central

Plaza Tecnolégica, Biblioteca
Central

Plaza Tecnolégica, Biblioteca
Central

Plaza Tecnolégica, Biblioteca
Central

Horario

14:00 a

14:00 a

14:30 a

14:30 a

15:00 a

15:00 a

15:30 a

15:30 a

16:00 a

16:00 a

14:00 a

14:00 a

14:30 a

14:30 a

15:00 a

15:00 a

15:30 a

15:30 a

16:00 a

16:00 a

14:30 hrs.

14:30 hrs

15:00 hrs

15:00 hrs.

15:30 hrs

15:30 hrs

16:00 hrs

16:00 hrs

16.30 hrs

16.30 hrs

14:30 hrs

14:30 hrs

15:00 hrs

15:00 hrs

15:30 hrs

15:30 hrs

16:00 hrs

16:00 hrs

16.30 hrs

16.30 hrs



Vicerrectoria de Desarrollo- Vicerrectoria Académica

ENCUESTA NACIONAL DE COMPROMISO ESTUDIANTIL
FECHA: Martes 1 de octubre de 2019

(ESTUDIANTES PROMOCION 2019 Y 2016)

Carreras Diurnas - Valparaiso

Pedagogia en Educacion Basica

Pedagogia en Educacion Fisica

(Damas)

Pedagogia en Educacion Fisica

(Varones)

Administracion Turistica
Multilingiie

Periodismo

Sociologia

Bibliotecologia
Ingenieria Civil Ambiental
Ingenieria ambiental
Ingenieria Estadistica
Pedagogia en Biologia y
Ciencias

Pedagogia en Matematica
Pedagogia en Fisica
Pedagogia en Quimica y
Ciencias

Ingenieria Civil Industrial

Geografia

Ingenieria en Informatica

Lugar

Casa Central, Laboratorios CREAL,
3er. piso.

Casa Central, Laboratorios CREAL,
3er. piso.

Casa Central, Laboratorios CREAL,
3er. piso.

Casa Central, Laboratorios CREAL,
3er. piso.

Casa Central, Laboratorios CREAL,
3er. piso.

Casa Central, Laboratorios CREAL,
3er. piso.

Casa Central, Laboratorios CREAL,
3er. piso.

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1,

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1,

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1,

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1,

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1,

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1,

Facultad de Ciencias, laboratorios
piso -1,

Horario

14:00 a

14:00 a

14:30 hrs

14:30 hrs

14.30 a 15:00 hrs

14.30 a 15:00 hrs

15:00 a

15:00 a

15:30 a

14:00 a

14:00 a

14:00 a

14:30 a

14:30 a

14:30 a

15:00 a

15:00 a

15:00 a

15:30 a

15:30 hrs

15:30 hrs

16:00 hrs

14:30 hrs

14:30 hrs

14:30 hrs

15:00 hrs

15:00 hrs

15:00 hrs

15:30 hrs

15:30 hrs

15:30 hrs

16:30 hrs



