# Vicerrectoría de Desarrollo- Vicerrectoría Académica

### ENCUESTA NACIONAL DE COMPROMISO ESTUDIANTIL

FECHA: Lunes 30 de Septiembre de 2019

# (ESTUDIANTES PROMOCION 2019 Y 2016)

Carreras Diurnas - Valparaíso	Lugar	Horario
Pedagogía en Historia y Geografía	Casa Central, Laboratorios 4to piso	14:00 a 14:30 hrs.
Traducción e Interpretación Inglés-Español	Casa Central, Laboratorios 4to piso	14:00 a 14:30 hrs
Enfermería	Casa Central, Laboratorios 4to piso.	14:30 a 15:00 hrs
Educación Parvularia	Casa Central, Laboratorios 4to piso	14:30 a 15:00 hrs.
Pedagogía en Filosofía	Casa Central, Laboratorios 4to piso	15:00 a 15:30 hrs
Psicología	Casa Central, Laboratorios 4to piso	15:00 a 15:30 hrs
Pedagogía en Castellano	Casa Central, Laboratorios 4to piso	15:30 a 16:00 hrs
Fonoaudiología	Casa Central, Laboratorios 4to piso	15:30 a 16:00 hrs
Pedagogía en Educación Diferencial	Casa Central, Laboratorios 4to piso	16:00 a 16.30 hrs
Pedagogía en Inglés	Casa Central, Laboratorios 4to piso	16:00 a 16.30 hrs
Pedagogía en Artes Plásticas	Plaza Tecnológica, Biblioteca	14:00 a 14:30 hrs
	Central	
Diseño Gráfico		14:00 a 14:30 hrs
	Central Plaza Tecnológica, Biblioteca	14:00 a 14:30 hrs 14:30 a 15:00 hrs
Diseño Gráfico  Pedagogía en Educación	Plaza Tecnológica, Biblioteca Central  Plaza Tecnológica, Biblioteca	
Diseño Gráfico  Pedagogía en Educación Musical	Plaza Tecnológica, Biblioteca Central  Plaza Tecnológica, Biblioteca Central  Plaza Tecnológica, Biblioteca	14:30 a 15:00 hrs
Diseño Gráfico  Pedagogía en Educación Musical Teatro	Plaza Tecnológica, Biblioteca Central  Plaza Tecnológica, Biblioteca Central  Plaza Tecnológica, Biblioteca Central  Plaza Tecnológica, Biblioteca Central	14:30 a 15:00 hrs 14:30 a 15:00 hrs
Diseño Gráfico  Pedagogía en Educación Musical  Teatro  Kinesiología	Plaza Tecnológica, Biblioteca Central  Plaza Tecnológica, Biblioteca	14:30 a 15:00 hrs 14:30 a 15:00 hrs 15:00 a 15:30 hrs
Diseño Gráfico  Pedagogía en Educación Musical  Teatro  Kinesiología  Terapia Ocupacional	Plaza Tecnológica, Biblioteca Central  Plaza Tecnológica, Biblioteca	14:30 a 15:00 hrs 14:30 a 15:00 hrs 15:00 a 15:30 hrs 15:00 a 15:30 hrs
Diseño Gráfico  Pedagogía en Educación Musical  Teatro  Kinesiología  Terapia Ocupacional  Dibujante proyectista	Plaza Tecnológica, Biblioteca Central  Plaza Tecnológica, Biblioteca Central	14:30 a 15:00 hrs 14:30 a 15:00 hrs 15:00 a 15:30 hrs 15:00 a 15:30 hrs 15:30 a 16:00 hrs

# Vicerrectoría de Desarrollo- Vicerrectoría Académica

### ENCUESTA NACIONAL DE COMPROMISO ESTUDIANTIL

**FECHA:** Martes 1 de octubre de 2019

#### (ESTUDIANTES PROMOCION 2019 Y 2016)

Carreras Diurnas - Valparaíso	Lugar	Horario
Pedagogía en Educación Básica	Casa Central, Laboratorios CREAL, 3er. piso.	14:00 a 14:30 hrs
Pedagogía en Educación Física (Damas)	Casa Central, Laboratorios CREAL, 3er. piso.	14:00 a 14:30 hrs
Pedagogía en Educación Física (Varones)	Casa Central, Laboratorios CREAL, 3er. piso.	14.30 a 15:00 hrs
Administración Turística Multilingüe	Casa Central, Laboratorios CREAL, 3er. piso.	14.30 a 15:00 hrs
Periodismo	Casa Central, Laboratorios CREAL, 3er. piso.	15:00 a 15:30 hrs
Sociología	Casa Central, Laboratorios CREAL, 3er. piso.	15:00 a 15:30 hrs
Bibliotecología	Casa Central, Laboratorios CREAL, 3er. piso.	15:30 a 16:00 hrs
Ingeniería Civil Ambiental	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1	14:00 a 14:30 hrs
Ingeniería ambiental	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1,	14:00 a 14:30 hrs
Ingeniería Estadística	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1,	14:00 a 14:30 hrs
Pedagogía en Biología y Ciencias	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1	14:30 a 15:00 hrs
Pedagogía en Matemática	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1,	14:30 a 15:00 hrs
Pedagogía en Física	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1,	14:30 a 15:00 hrs
Pedagogía en Química y Ciencias	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1,	15:00 a 15:30 hrs
Ingeniería Civil Industrial	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1	15:00 a 15:30 hrs
Geografía	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1,	15:00 a 15:30 hrs
Ingeniería en Informática	Facultad de Ciencias, laboratorios piso -1,	15:30 a 16:30 hrs